
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.82.2017 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. pomiaru czasu przy przemieszczaniu się 

pomiędzy Osiedlami Robotniczym, Marysieńka i Niepodległości w związku                            

z monitorowaniem wskaźnika rezultatu projektu pn. „Budowa drogi łączącej                          

ul. Bukową z ul. Gen. Pruszyńskiego w Wąbrzeźnie” 

 

  

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z póź. zm. 
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. pomiaru czasu przy przemieszczaniu się 

pomiędzy Osiedlami Robotniczym, Marysieńka i Niepodległości, w związku                           

z monitorowaniem wskaźnika rezultatu projektu pn. „Budowa drogi łączącej ul. Bukową   

z ul. Gen. Pruszyńskiego w Wąbrzeźnie”,  w następującym składzie osobowym:  

 

1) Krzysztof Grzybek – przewodniczący; 

2) Anna Wiśniewska – członek; 

3) Arleta Fidurska – członek. 

 

  § 2. Ustalam zakres zadań  Zespołu, o którym mowa w § 1: 

1) przeprowadzenie pomiaru czasu przy przemieszczaniu się pomiędzy Osiedlami: 

Robotniczym, Marysieńka i Niepodległości z wykorzystaniem dwóch tras - wzdłuż                 

ul. 1 Maja (ok. 2500 m) oraz drogą łączącą ul. Bukową z ul. Gen Pruszyńskiego              

tj.  ul. Ks. Gen. W. Kiedrowskiego (634 m); 

2) sporządzenie protokołu z dokonanego pomiaru ruchu, wskazującego na różnicę                

w czasie przy przemieszczaniu się trasami określonymi w pkt.1. 

 

 § 3. Zadania, o których mowa w § 2, zostaną przeprowadzone do dnia                                

31 sierpnia 2017 r. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                             Burmistrz 

/-/ Leszek Kawski 

 

 
 

 

1)   
Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 

Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 


